

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
Nr. 1	001 Formazione cantiere Sommano a stima					1,000	1.000,00	1.000,00
Nr. 2	002 Demolizione pareti interne con trasporto macerie alle pubbliche discariche Sommano mq.	2,00	4,10 3,00 3,50	3,00 3,00 3,00		44,100	30,00	1.323,00
Nr. 3	007 Rimozione bagno esistente, con smaltimento tubature esistenti e sanitari Sommano a corpo					1,000	500,00	500,00
Nr. 4	003 Allargamento porte interne: -demolizione spalle laterali -sostituzione voltini -rifacimento mazzette Sommano cad					3,000	800,00	2.400,00
Nr. 5	004 Spostamento parete mobile (ex ingresso archivio) Sommano a corpo					1,000	500,00	500,00
Nr. 6	013 Demolizione parete esistente locale disimpegno/ingresso con spostamento della stessa e demolizione parziale della soletta esistente Compreso intonaco da due lati - parete forato cm.12 Sommano a corpo					1,000	3.000,00	3.000,00
Nr. 7	005 Sostituzione serramenti con rimozione degli esistenti Sommano mq.	2,00 2,00 2,00	1,90 1,65 0,90 1,20	1,65 1,50 1,50 2,20		17,850	350,00	6.247,50
Nr. 8	006 Pavimento in legno (tipo rovere) spessore cm.1 con posa su pavimento esistente, compreso zoccolatura Sommano mq.		12,00 2,40 4,00	4,20 2,40 5,70		78,960	50,00	3.948,00
Nr. 9	008 Controllo e manutenzione impianto elettrico con sostituzione interruttori, frutti e messa a norma dell'impianto; Predisposizione wi-fi e impianto tv Sostituzione corpi illuminanti Sommano a stima					1,000	3.000,00	3.000,00
Nr. 10	009 Assistenza muraria impianto elettrico Sommano %					1,000	1.500,00	1.500,00
	<b>A RI PORTARE</b>							23.418,50

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							23.418,50
Nr. 11	010 Controllo e manutenzione impianto termico (compresa eventuale sostituzione caldaia gas metano) Sommano a stima					1,000	3.000,00	3.000,00
Nr. 12	011 Assistenza muraria impianto termico Sommano %					1,000	1.600,00	1.600,00
Nr. 13	012 Rifacimento intonaco interno: -scrostatura esistente; -pulizia muratura; -stesura intonaco tipo "risan" antiumido; in opera tutto compreso Sommano mq.	3,00	12,00 5,00	1,20 1,20		49,200	50,00	2.460,00
Nr. 14	014 Tinteggiatura interna con colori tenui Sommano a stima					1,000	1.800,00	1.800,00
	L'importo totale è pari a Euro 32.278,50 (diconsi Euro trentaduemila duecentosettantotto/50)							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	-----							
	A R I P O R T A R E							32.278,50

**RIEPILOGO**

	Altre lavorazioni	32.278,50	100,000%
	<b>TOTALE</b>	<b>32.278,50</b>	

**QUADRO ECONOMICO**

<b>LAVORI</b>			
A1	IMPORTO LORDO DEI LAVORI (di cui LAVORI A MISURA, per Euro) (di cui LAVORI A CORPO, per Euro) (di cui LAVORI IN ECONOMIA, per Euro)	32.278,50	32.278,50
O1	ONERI PER LA SICUREZZA INDIRETTI		
A2	ONERI PER LA SICUREZZA DIRETTI		
	TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA		
A3	IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO	32.278,50	
A4	RIBASSO CONTRATTUALE % di A3		
A5	AMMONTARE NETTO DEI LAVORI		32.278,50
A6	<b>IMPORTO CONTRATTUALE NETTO</b>		<b>32.278,50</b>
	<b>SOMME A DISPOSIZIONE</b>		
B1	I.V.A. SU IMPORTO CONTRATTUALE (22% di A6)	7.101,27	
B	<b>TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE</b>		<b>7.101,27</b>
A6+B	<b>AMMONTARE COMPLESSIVO INTERVENTO</b>		<b>39.379,77</b>